Grundbuch) = Schuldner: (gem. AG WND) 

levoBank eG 
vertr. d. d. Vorstand 

Poststraße 1 
66822 Lebach 

Herr Faruk Aydin 
Ludwigsplatz 20 

75180 Pforzheim 

Ergebnis der Wertermittlung 
Zum Wertermittlungsstichtag 15. März 2024 

ca. 101.000,00 € 
(i. W.: einhunderteintausend € 00/100) 

Ausfertigung:           /5 
Dieses Verkehrswertgutachten besteht aus 63 Seiten, inkl. 7 Anlagen mit 24 Seiten; erstellt in 5 Ausfertigungen, eine davon für die eigenen Unterlagen. 

Bewertungsobjekt 

Vorbemerkungen 

Grundlage für die Ermittlung des Bodenwertes sind die Angaben aus der Bodenrichtwertsammlung des Gutachter-

[...]

Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus und einer separaten Doppelgarage bebaute Grundstück in 
66606 St. Wendel, Potsdamer Allee 20 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

St. Wendel 8968 ----- 

Gemarkung Flur Flurstück 

St. Wendel 13 19/28 

wird zum Wertermittlungsstichtag 15. März 2024 mit rd. 

101.000,00 € 
(in Worten: einhunderteintausend Euro 00 / 100) 

geschätzt. 

Persönliche Erstellung: 

Das Wertermittlungsobjekt wurde vom Ersteller am 15. März 2024 besichtigt und das vorliegende Verkehrswertgut-
achten unter seiner Leitung und Verantwortung erstellt. 

Der Ersteller bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus